
Uchwała Nr 678/132/13 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie do bezpłatnego używania pomieszczenia nr 419 

usytuowanego na IV piętrze w budynku przy Placu Wolności 9 w Nowogardzie. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2013.595 j.t.) Zarząd Powiatu w Goleniowie  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie do bezpłatnego używania na rzecz pani Marty Żeteckiej 

– Krugła pomieszczenia nr 419 o powierzchni 19,31 m², usytuowanego na IV piętrze  

w budynku przy Placu Wolności 9 w Nowogardzie, którego najemcą jest pani Ewa Walorska. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Za Zarząd Powiatu 

 

Wicestarosta Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Dnia 17 lipca 2013 r. Pani Ewa Walorska najemca pomieszczenia nr 419 usytuowanego  

w budynku przy placu Wolności 9 w Nowogardzie, złożyła wniosek w sprawie wyrażenia 

zgody na oddanie w podnajem bądź użytkowanie przedmiotu umowy. 

Dnia 19 lipca 2013 r. została wezwana o uzupełnienie wniosku poprzez określenie żądania  

w zakresie czy wniosek dotyczy podnajmu czy tez bezpłatnego użytkowania.  

Pani Ewa Walorska dnia 29 lipca 2013 r. złożyła wniosek o wyrażenie zgody na oddanie  

w bezpłatne użytkowanie ww. pomieszczania. Wniosek w załączeniu.  

Zgodnie z § 4 ust. 5 umowy najmu WGN. 6845.21.2013 r. z dnia 11 lipca 2013 r. Najemca 

nie może bez zgody Wynajmującego oddać przedmiotu najmu osobom trzecim do używania 

albo w podnajem . 

Wobec powyższego Pani Ewa Walorska w myśl postanowień umowy zwróciła się z prośbą  

o udzielenie zgody. 

Zarząd Powiatu korzystając ze swoich kompetencji może wyrazić zgodę na bezpłatne 

użytkowanie przedmiotu najmu. 

 

 

 
Opracowała: Iwona Sobczak 

 

 


